
Ejendomsselskabet Trige ApS

CVR-nr.: 39974630

Århusvej 44
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2024

Jens Fahlberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ejendomsselskabet Trige ApS

Århusvej 44

8643 Ans By

e-mailadresse: jf@trimmelskov.dk

CVR-nr.: 39974630

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr.: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive aktivitet med køb, projektudvikling og salg af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -211.449 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.444	-10.990
Resultat af ordinær primær drift		-11.444	-10.990
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	250.000
Andre finansielle indtægter		0	381
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-154.850	-111.715
Andre finansielle omkostninger		-104.794	-87.237
Ordinært resultat før skat		-271.088	40.439
Skat af årets resultat	1	59.639	-8.897
Årets resultat		-211.449	31.542
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-211.449	31.542
I alt		-211.449	31.542

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		18.645.963	17.042.944
Materielle anlægsaktiver i alt	2	18.645.963	17.042.944
Anlægsaktiver i alt		18.645.963	17.042.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.693	55.454
Tilgodehavender i alt		60.693	55.454
Likvide beholdninger		7	30
Omsætningsaktiver i alt		60.700	55.484
AKTIVER I ALT		18.706.663	17.098.428

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.227.727	8.439.175
Egenkapital i alt		8.277.727	8.489.175
Hensættelse til udskudt skat		2.475.000	2.475.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.475.000	2.475.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.517	235.132
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.125.391	3.269.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.735.028	2.629.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.953.936	6.134.253
Gældsforpligtelser i alt		7.953.936	6.134.253
PASSIVER I ALT		18.706.663	17.098.428

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-59.639	-46.103
Ændring af udskudt skat	0	55.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-59.639</u>	<u>8.897</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	5.792.944
Tilgang	1.603.019
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>7.395.963</u>
Opskrivninger primo	11.250.000
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>11.250.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.645.963</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0